
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
Про внесення змін до рішення Ржищівської  
міської ради від 24.12.2020 року №41-03-08  
“Про бюджет Ржищівської міської 
територіальної громади Київської області  
на 2021 рік” 
 

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської 
області (додається), керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення Ржищівської міської ради від 24.12.2020 року №41-03-08 «Про 
бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області на 2021 рік», а 
саме: 
У пункті 1 п.п. 1 рішення цифри «145428326,00», «141748526,00», «3679800,00» замінити 
відповідно цифрами «147069328,00», «142643126,00», «4426202,00». 
У пункті 1 п.п. 2 рішення цифри «148261926,00», «129159009,00», «19102917,00» замінити 
відповідно цифрами «149902928,00», «130225110,00», «19677818,00». 
У пункті 1 п.п 3 рішення цифри «14909517,00» замінити відповідно цифрами 
«14738016,00». 
У пункті 1 п.п 4 рішення цифри «14909517,00» замінити відповідно цифрами 
«14738016,00». 
У пункті 5 рішення цифри «17253178,00» замінити відповідно цифрами «18928660,00». 
2. Згідно пропозицій виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області, 
внести зміни у додатки  1-3, 5-7 до рішення Ржищівської міської ради Київської області 
“Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області на 2021 рік”і, 
виклавши їх у редакції вказаній у додатках, що додається. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. та постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, торгівлі, підприємництва та захисту прав 
споживачів.   
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1189-16-08 
 
Юлія Овчар 



Додаток 
до рішення Ржищівської міської ради 

Київської області 
05.11.2021 № 1189-16-08 

 
Пропозиції 

виконкому Ржищівської міської ради 
Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року  

№41-03-08 
«Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області 

на 2021 рік» 

 
1.​ Доходи 

Спеціальний фонд 
1.1 Збільшити доходи цільового фонду Ржищівської міської ради ККД 50110000 «Цільові 

фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади» в сумі 746402,00 грн.    

2. Видатки 
Загальний фонд 

2.1​Зменшити видатки по наступних КПКВ: 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 700000,00 грн. КЕКВ2111-500000,00 
грн., 2120-100000,00 грн.,  2210-40000,00 грн., 2220-60000,00 грн. 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 
суму 103500,00 грн. КЕКВ 2210-43500,00 грн., 2220-60000,00 грн. 
0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку» на 
суму 30000,00 грн. КЕКВ 2730 
1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 48200,00 грн. КЕКВ 
2111-29500,00 грн., 2120-18700,00 грн. 
1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» на суму 103800,00 грн. КЕКВ 
2111-74400,00 грн., 2120-19400,00 грн, 2210-10000,00 грн. 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів та інших 
клубних закладів» на суму 71100,00 грн. КЕКВ 2120-63000,00 грн., 2275-8100,00 грн. 

2.2​Збільшити видатки по наступних КПКВ: 
0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 100000,00 грн. КЕКВ 
2610 
0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 400000,00 грн. КЕКВ 2610 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 220000,00 грн. КЕКВ 2273 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 
суму 83500,00 грн. КЕКВ 2273 
0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на 
суму 30000,00 грн. КЕКВ 2730 
1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на суму 34100,00 грн. 
КЕКВ 2111-27200,00 грн., 2120-6900,00 грн. 
1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» на суму 10000,00 грн. КЕКВ 2271 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів та інших 
клубних закладів» на суму 109000,00 грн. КЕКВ 2111 
1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» на 
суму 70000,00 грн. КЕКВ 2111-62000,00 грн., 2120-8000,00 грн. 



2.3 Збільшити видатки загального фонду за рахунок зменшення бюджету розвитку на суму 
493101,00 грн.  по наступних КПКВ: 
 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 388082,00 грн. КЕКВ 
2610 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 105019,00 грн. КЕКВ 2240-2270,00 
грн., 2800-5606,00 грн., 2274-97143,00 грн. 
 

Спеціальний фонд 
2.4​Зменшити видатки бюджету розвитку та передати до видатків  загального фонду в сумі 

493101,00 грн. по КПКВ 0617321 «Будівництво освітніх установ і закладів» КЕКВ 3122 
2.5​2.5 Зменшити видатки бюджету розвитку по об’єкту за по КПКВ 0617321 «Будівництво 

освітніх установ і закладів» на суму 99400,00 грн. КЕКВ 3122 та відповідно  збільшити 
видатки по бюджету розвитку по об’єкту за КПКВ 0611171 «Співфінансування заходів, 
що реалізуються за рахунок субвенції з держаного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів» на суму 99400,00 
грн. КЕКВ 3110 

2.6​Запланувати видатки цільового фонду Ржищівської міської ради в сумі 746402,00 грн. 
по  наступних КПКВ: 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 40000,00 грн. КЕКВ 2210 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 
суму 43500,00 грн. КЕКВ 2210 
0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл»  на суму 30000,00 грн. КЕКВ 2210 
 0617321 «Будівництво освітніх установ і закладів»  на суму 592502,00 грн. КЕКВ 3122 
 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 40400,00 грн. КЕКВ 
3210 

 
3.Затвердити розпорядження міського голови від 30.09.2021 року №488 «Про 

використання субвенції з державного бюджету» 
 

 
Міський голова​ ​ ​                          Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради​ ​ ​                          Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 
до рішення Ржищівської міської ради 



Київської області 
05.11.2021 № 1189-16-08 

 
Додаткові пропозиції 

виконкому Ржищівської міської ради 
Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року  

№41-03-08 
«Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області 

на 2021 рік» 

1. Видатки 
Загальний фонд 

1.1​Зменшити видатки по наступних КПКВ: 
 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 1334900,00 грн. КЕКВ2111-1134900,00 
грн., 2120-200000,00 грн. 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів та інших 
клубних закладів» на суму 100000,00 грн. КЕКВ 2274 
 

1.2​ Збільшити видатки по наступних КПКВ: 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 
суму 1249900,00 грн. КЕКВ 2111-927000,00 грн., 2120-166000,00 грн., 2273-6500,00 
грн., 2274-150400,00 грн. 
0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми» на суму 85000,00 грн. КЕКВ 2111-70000,00 грн., 
2120-15000,00 грн. 
0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 100000,00 грн. КЕКВ 2610 

1.3 Збільшити видатки загального фонду по КПКВ «Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 
на суму 573000,00 грн. КЕКВ 2610 за рахунок зменшення бюджету розвитку на суму 
573000,00  грн.  

 
Спеціальний фонд 

1.4 Зменшити видатки бюджету розвитку за КПКВ 3719750 «Субвенція з місцевого 
бюджету на співфінансування інвестиційних проектів» по  об’єкту «Реконструкція 
будівлі школи та майстерні Піївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів в с. Пії 
Ржищівської міської ради Київської області» КЕКВ 3220 та відповідно збільшити 
видатки загального фонду на суму 573000,00 грн.  

 
2.​ Скоротити видатки резервного фонду місцевого бюджету КПКВ 3718710  на суму 

30000,00 грн. КЕКВ 9000 та відповідно  збільшити видатки за КПКВ 0216013 
«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства»  на суму 
30000,00 грн. КЕКВ 2610 

 
 

Міський голова​ ​ ​                                     Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради​ ​ ​                                     Оксана ПАПІЖЕНКО 


	 

